<sup>1</sup> Sic Mss. At editi, ubi est expressa promissio.

(a) Conf. lib. 22 cont. Faust. Manich., cap. 89.

<sup>1</sup> Editi, de regibus. Abest, de, a manuscriptis et abesse debet: nam victoria in gratiam regum Sodomorum de hostibus eorum facta est.

XXIV. — De significatione sacrificii, quod am offerre præceptus est, cum poposcisset ut quæ crederat<sup>1</sup>, doceretur.

eodem viæ cum loqueretur ei Deus, etiam ad illum: *Ego Deus qui te eduxi de regione vrurum, ut dem tibi terram hanc, ut hæres sis i cum interrogasset Abraham secundum iret, quod hæres ejus erit, dixit illi Deus: nisi juveneam trimam, et capram trimam, et trimum, et turturem, et columbam. Accepit illi hæc omnia, et divisit illa media, et posuit ra faciem alterum alteri: aves autem non Et descenderunt, sicut scriptum est, aves corpora quæ divisa erant, et consedit illis Circa solis autem occasum pavor irruit super et ecce timor tenebrosus magnus incidit ei: et est ad Abram, Sciendo scies, quia peregrinum en tuum in terra non propria, et in servidigent eos, et affligent eos quadringentis gentem autem cui servierint, iudicabo ego. c vero exhibunt huc cum suppellectili multa. m ibis ad patres tuos cum pace nutritus (a) la bona. Quarta vero generatione convertent Nondum enim impleta sunt peccata Amorm usque adhuc. Cum autem jam sol erat ad 1, facta est flamma, et ecce fornax fumabunda, ades ignis, quæ petransierunt per media divisa die illa disposuit Dominus Deus testamentum m, dicens: Semini tuo dabo terram hanc, a : Egypti usque ad flumen magnum Euphratem, et Genexos, et Cedmonzos, et Chelzos, et eos, et Raphaim, et Amorrhæos, et Chananæos, is, et Gergesæos, et Jebusæos.*

ec omnia in viæ facta divinitus atque dicta equibus singulis enucleate disserere longum intentionem operis hujus excedit. Quod tis est, nosse debemus: posteaquam dictum didisse Abraham Deo, et deputatum esse justitiam, non eum in fide defecisse, ut Dominator Domine, secundum quid sciam res ejus ero (Gen. xv, 7-21) ? terræ quippe promissa erat hæreditas. Non enim ait. Unde quasi adhuc non crederet: sed ait, *Servitid sciam*, ut ei rei quam crederat, aliqua udo adhiberetur, qua ejus modus agnosce. Sicut non est virginis Mariæ diffidentia, it, *Quomodo fiet istud, quoniam virum non so?* Quod enim futurum esse certa erat, n quo fieret inquirebat (b). Et hoc cum quæ audivit, *Spiritus sanctus superveniet in te, us Altissimi obumbrabit tibi*<sup>3</sup> (Luc. 1, 34, 35). ae et hic similitudo data est de animalibus, a, capra et ariete, et duabus volucris, e et columba: ut secundum hæc futurum